
Dz-07.0021.1.21.2017  

Protokół nr 83/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 5 września 2017 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 17.00, po stwierdzeniu obecności trzech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 sierpnia 2017 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na dzień 26 września 2017 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 82. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 29 sierpnia 2017 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 92/2017). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

3 głosami za. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie projektów uchwał, które 

znajdą się w porządku obrad sesji Rady Dzielnicy, zaplanowanej na dzień 26 września 2017 r. 

Projekt uchwały w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa 

dzielnic” w 2017 r. zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali Marzena Garzeł, 

Marek Golonka i Szczęsny Filipiak. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 3 głosami za 

(druk nr 334). 

Projekt uchwały w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2018 r. 

zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 3 głosami za (druk 

nr 335). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2017 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 

do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. Projekt został uchwalony 

jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 336). 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 



 wniosek Stowarzyszenia „Nasza Olszanica” o udzielenie informacji publicznej na temat 

działań podjętych przez Radę Dzielnicy w zakresie utworzenia użytku ekologicznego Łąki 

Olszanickie – przedyskutowano treść odpowiedzi, która zostanie przygotowana przez 

przewodniczącego i przesłana w ustawowym terminie, 

 pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu dotyczące możliwości realizacji 

budowy chodnika przy ul. Korzeniaka ze środków Dzielnicy – pismo zostało skierowane do 

Komisji Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych; po zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji Zarząd wróci do sprawy, 

 zaproszenie do udziału w pracach komisji przetargowej powołanej do spraw przetargu 

dotyczącego oddania w użytkowanie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonej przy ul. Królowej Jadwigi 220 – Zarząd Uchwałą nr 90/2017 z dnia 

29.08.2017 wskazał przedstawicieli Rady Dzielnicy do prac w komisji jw., 

 odpowiedź Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK na pismo Dzielnicy w sprawie 

udostępnienia decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla budowy stacji 

bazowej nadawczo-odbiorczej transmisji danych przy ul. Rzepichy 4A w Krakowie – 

przyjęto do wiadomości. 

Ad. 5. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że mieszkańcy zwrócili się do niego 

z wnioskiem o zorganizowanie spotkania poświęconego sprawie planowanej inwestycji 

z rejonu ulic Podłużnej i Pylnej. Ustalono, że najlepszym miejscem na spotkanie będzie Klub 

Kultury „Chełm”, a kwestiami organizacyjnymi zajmie się Pani Marzena Garzeł. Spotkanie 

odbędzie się prawdopodobnie w dniu 14 lub 15 września br. 

Szczęsny Filipiak poinformował również, że w sekretariacie są do wglądu notatki ze spotkań 

z mieszkańcami, zorganizowanymi w celu omówienia postępów zadania pn. „Opracowanie 

koncepcji dla odwodnienia rejonu ul. Zakamycze oraz terenu przyległego”, jakie odbyły się 

w dniach 16 i 24 sierpnia br. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.30 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 

 

 

 


